第 5回 企画委員会 議事録
日時：2011年 7月 9日(土) 16:30～17:00
場所 : 麻布大学 ８号館 8604会議室/8F
出席者：川野悦生、川村裕子、高平篤志、武信行紀、中尾 淳、布川 寧、樋野裕則、

内科部会より 2名（合計 9名）
委任者：なし
議長：川村裕子
書記：樋野裕則

下記のとおりご報告申し上げます。

１．報告事項
第 5回学会開催報告
（１）参加者・・・・・7 月 9 日土曜現在、参加者 450 名、会場およびプログラム実施に
問題なし
（２）参加者アンケート実施状況・・・・・今回差し込みのアンケート用紙を学会終了時

に回収、今後ＨＰでもアンケートを募る予定。

２．審議事項
（１）第 4回学会開催状況・・・・・参加者 520 名、会場およびプログラム実施に関して
等に関して特別な問題なし
（２）第 6回学会開催予定

▼日時 ： ２０１２年 １月２８日（土）／２９日（日）
   ▼場所 ：大阪アカデミア
   ▼メインタイトル ：雌性生殖器腫瘍
   ▼特 別 講 師 ： 未定

（３）各部会担当症例検討会における内容の再検討
今後内科部会は独自でプログラムを実施する予定、したがって症例検討会の演題をＨＰ上

にて一般公募をしない旨の報告あり。その他部会では評議会での懸案事項とする。
（４）その他なし

以上